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1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

LITGRID turtas AB, kodas 302564383
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4

LITGRID turtas AB  / LITGRID AB kreditoriams ir akcininkams

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS LITGRID TURTAS AB IR LITGRID AB REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Informuojame, kad 2010 m. gruodžio 20 d. įvykusiame LITGRID turtas AB valdybos posėdyje ir 2010 m. gruodžio 20 d.
įvykusiame LITGRID AB valdybos posėdyje minėtų bendrovių valdybos apsvarstė ir pritarė parengtam LITGRID turtas
AB ir LITGRID AB reorganizavimo sąlygų projektui (toliau - Reorganizavimo sąlygos). Reorganizavimo sąlygų projektą
LITGRID turtas AB ir LITGRID AB valdybos parengė, vadovaudamosi 2010 m. gruodžio 17 d. neeilinio LITGRID turtas
AB visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu ir 2010 m. gruodžio 17 d. vienintelio LITGRID AB akcininko sprendimu.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: LITGRID turtas AB (juridinio asmens kodas - 302564383, teisinė forma -
akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas: A. Juozapavičiaus g. 13, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale Juridinių asmenų registravimo skyriuje, PVM mokėtojo
kodas LT100005748413, įstatinis kapitalas - 504 331 380 LTL, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 504 331 380 LTL,
akcijų emisijos (ISIN) kodas LT0000128415, kuri po reorganizavimo toliau tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo ir perims
visą LITGRID AB turtą, teises ir pareigas.
Reorganizuojama bendrovė: LITGRID AB (juridinio asmens kodas - 302449655, teisinė forma - akcinė bendrovė,
registruotos buveinės adresas: A. Juozapavičiaus g. 13, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale Juridinių asmenų registravimo skyriuje, PVM mokėtojo kodas
LT100005013315, įstatinis kapitalas - 9 747 612 LTL, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 9 747 612 LTL, akcijų emisijos
(ISIN) kodas LT0000128365, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo ir bus prijungta prie LITGRID
turtas AB.
Reorganizavimo sąlygų pagrindu LITGRID turtas AB ir LITGRID AB yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungimo būdu, prijungiant LITGRID AB, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą
kaip juridinis asmuo, prie LITGRID turtas AB, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis
visas LITGRID AB turtas, teisės ir pareigos.
Reorganizavimo sąlygose numatytas reorganizavimas bus vykdomas, jei Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta
tvarka LITGRID turtas AB ir LITGRID AB visuotiniuose akcininkų susirinkimuose bus priimti sprendimai dėl LITGRID
turtas AB ir LITGRID AB reorganizavimo prijungimo būdu, Reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
Po reorganizavimo pasibaigiančios LITGRID AB turtas, teisės ir pareigos pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą
LITGRID turtas AB Reorganizavimo sąlygose nustatytais terminais, sąlygomis ir tvarka pagal atitinkamą perdavimo-
priėmimo aktą ar perdavimo-priėmimo aktus (toliau - Perdavimo-priėmimo aktas) nuo tokio Perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo ir nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo bus laikomas LITGRID turtas AB turtu, teisėmis ir pareigomis.
Planuojama, kad Perdavimo-priėmimo aktas turėtų būti sudarytas ir pasirašytas tam tikrą dieną iki elektros energijos
perdavimo licencijos, suteikiančios teisę verstis elektros energijos perdavimo veikla, kurią reorganizavimo eigoje iki
LITGRID AB išregistravimo iš Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registro teisės aktų nustatyta tvarka turi gauti
LITGRID turtas AB, įsigaliojimo dienos (kuri neturėtų būti vėlesnė nei 2011 m. liepos 31 d.). Nuo Perdavimo-priėmimo
akto pasirašymo momento LITGRID AB turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sudaryti
sandoriai perduodami LITGRID turtas AB ir bus laikomi LITGRID turtas AB turtu, teisėmis ir pareigomis bei sudarytais
sandoriais, taip pat visi LITGRID AB sandoriai bus įtraukti į LITGRID turtas AB buhalterinę apskaitą.
LITGRID turtas AB ir LITGRID AB akcininkai ir kreditoriai turi teisę susipažinti su (i) Reorganizavimo sąlygomis (tame
tarpe ir visais jos priedais); (ii) po reorganizavimo toliau tęsiančios veiklą LITGRID turtas AB pakeistu įstatų projektu; (iii)
LITGRID AB praėjusių paskutinių finansinių metų finansinių ataskaitų rinkiniu ir metiniu pranešimu; bei (iv) LITGRID turtas
AB ir LITGRID AB tarpiniais finansinių ataskaitų rinkiniais, sudarytais 2010 m. lapkričio 30 d. Su aukščiau nurodytais
dokumentais galima susipažinti nuo šio skelbimo dienos iki įvyksiančių LITGRID turtas AB ir LITGRID AB visuotinių
akcininkų susirinkimų, kuriuose bus sprendžiama dėl LITGRID turtas AB ir LITGRID AB reorganizavimo, Reorganizavimo
sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų, ir apie kuriuos bus pranešta Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta
tvarka, LITGRID turtas AB patalpose adresu A. Juozapavičiaus g. 13, Vilnius, Lietuvos Respublika, bei LITGRID AB
patalpose adresu A. Juozapavičiaus g. 13, Vilnius, Lietuvos Respublika, pirmadieniais - ketvirtadieniais nuo 7.30 val.
iki 16.30 val., penktadienį nuo 7.30 val. iki 15.15 val. Reorganizavimo sąlygos (tame tarpe ir visi jos priedai) taip pat
skelbiami AB NASDAQ OMX Vilnius vertybinių popierių biržos tinklalapyje www.nasdaqomxbaltic.com bei LITGRID turtas
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AB ir LITGRID AB tinklalapyje www.litgrid.eu. Visais su reorganizavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į: Teisės
skyriaus vadovę Daivą Garbaliauskaitę, tel. (8 5) 2782243.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)


